ZAMACH SAMOBÓJCZY. Wczoraj w d. № 23 przy ul. Wołoskiej usiłowała odebrać sobie życie żonyzysy soli cukrowej Natalia M. „Pogotowie” odwiezło desperacko do szpitala Aleksandrowskiego. Powód desperackiego kroku—romantyczny.

Gazety i tygodniki stacyi Meteorologicznej.

Dnia 28 września (11 października) 1912 r.

6-7 8-9 9-10
czasu po poł. wiatu
Temp. pow. wzdł. Cel. 0,6 9,5 3,0
Barometr przy 0 w mm 752,7 754,7 753,4
Śnieg wilgotności w przed. Kier. lisy. wiat. (w a. a.) 90 57 95
Chmur. wzdł. ro. st. sy. 2 3 0
Ilość opadów w mm. 0,8 — —

od g. 9-ej wiatu. dn. g. 9-ej wiatu.

Św. temp.